
 
Renntag: Sonntag, den 3. Oktober 2021 

 
 

Boden: gut 
 

RENNEN STARTZEIT NICHTSTARTER 
(Nr.) Name 

SONSTIGE 
VERÄNDERUNGEN 

 
1 
 

12:45  
(5) trägt 52,0 Kg (Brunlukka) 

 
2 
 

13:20   
 

 
3 
 

14:00  
 

 
4 
 

14:35  
 

 
5 
 

15:05  
 

 
6 
 

15:45   
 

 
7 
 

16:40 (6) Eisenherz 
 

8 17:10  
 

9 17:45  (7) Rue Du Bonheur 
 

   
 

   
 

   
 

 



Tag der Deutschen Einheit
Report Date: 03/10/2021 07:12
Race Date: 03/10/2021
Official Going
gut
GoingStick
good
Weather
teils bewölkt 14°C

1200m 1400m2800m2600m2400m 1000m

1200m

1400m1600m1800m

2000m

2200m

1000m

3000m 3200m

Ziel

Twitter: @turftrax Email: turftrax@turftrax.co.uk Phone: +44(0)1480 408970
© TurfTrax Ltd, 2021.    The above Map is under the sole ownership of TurfTrax and all Rights are reserved


	20211003 Berlin-Hoppegarten Nichtstarter_Boden_Änderungen
	SONSTIGE VERÄNDERUNGEN
	NICHTSTARTER
	STARTZEIT

	20211003_Bodenwerte

